

Request Title: Number of and expenditure on IT devices

FOI Reference: PSC-92421-B6Q5

Date of Disclosure: 13/07/2022

Date Range: 2022

FOI Request:

- 1. Please list the number of devices deployed by your organisation for the below list?*
- 2. Does your organisation have any plans of refreshing or replacing any of the ICT devices from the below list. If yes, please provide the indicative or projected expenditure in the given format?*
- 3. Does your organisation have any plans for developing, refreshing, or replacing any software applications, if so, can you please provide the information in the below format?"*

Please see attachment 1 for the lists mentioned and our response

Our Response:

Having completed enquiries within NHSPS in respect of Section 1(1)(a), NHSPS does hold some information relating to your request. Under Section 1(1)(b) the below and attached has been provided in relation to your request.

Please note, the figures provided for question 2 is not an accurate expenditure figure, as pricing changes according to devices that reach UK shores. In addition, often services are not covered under this model, for example: servers or printers are paid for using usage models and until services are spec'ed and utilised, it can be hard to provide.

In relation to question 3, we currently do not have any plans for developing, refreshing, or replacing any software applications.



Property Services